
令和７年（２０２５）年 ４月１１日

会員各位

長良川カントリー倶楽部

理事長 四橋英児

岐阜県ゴルフ連盟主催 第６０回 岐阜県クラブ対抗について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、２０２５年６月１３日（金）富士カントリー可児クラブ可児ゴルフ場におい

て開催される、岐阜県ゴルフ連盟主催「第６０回岐阜県クラブ対抗」について、４月

１１日実施された理事会にて審議の結果、今年度は出場を自粛することに決定をいた

しましたので、ご通知いたします。

これに伴い、３・４・５月の月例杯時に予定をしていた「岐阜県クラブ対抗代表選

考競技」は中止いたします。

以上


